
  

 

 

 

 

   20 febbraio 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

10.3. Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l'Ordine degli 
Assistenti Sociali – Rinnovo 

  ………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 74/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270 e ss.mm. e ii.; 

• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione, rispettivamente n. 423 del 6 novembre 2012 e n. 258 

del 20 novembre 2012, con le quali è stata approvata la stipula della 

Convenzione di durata quinquennale tra Sapienza Università di Roma e 

l’Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Lazio; 

• Viste le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione, rispettivamente n. 338 del 6 novembre 2018 e n. 419 

del 13 novembre 2018, con le quali è stato approvato il primo rinnovo 

della medesima Convenzione; 

• Viste le delibere della Giunta della Facoltà di Scienze Politiche, 

Sociologia, Comunicazione e della Giunta della Facoltà di Medicina e 

Psicologia, rispettivamente dell’11 dicembre 2023 e del 21 dicembre 

2023, con le quali è stato approvato il rinnovo dell’accordo in esame;  

• Visto il nuovo testo della Convenzione tra Sapienza Università di Roma 

e l’Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Lazio; 

• Vista la delibera del Senato Accademico n. 41 del 6 febbraio 2024; 

• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Lombardo e Madonna 

DELIBERA 

di approvare il rinnovo della Convenzione tra Sapienza Università di Roma 

e l’Ordine degli Assistenti Sociali – Consiglio Regionale del Lazio. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


